PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.12.2013

                                                     № 1762
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского округа
от 08.08.2011 года № 838 «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Противодействия злоупотреблению

наркотическими средствами и их

незаконному обороту» на 2011-2014 годы

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по профилактике употребления и распространения наркотических средств и повышения эффективности расходов средств местного бюджета,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 08.08.2011 года № 838 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» на 2011-2014 годы.

1.1 В таблице раздела IV «Финансово-экономическое обоснование программы» паспорта муниципальной целевой программы строку «Оснащение наркологического кабинета и медицинских кабинетов образовательных учреждений  расходными материалами и тестами на выявление наркотических средств в организме человека, алкотестерами», изложить в следующей редакции:

	Мероприятия
	Обоснование расходов в расчете на 1 год с последующей индексацией
	Финансирование тыс. руб.
	итого

тыс.

руб.

	2011

	2012
	2013

	2014

	Оснащение наркологического кабинета и медицинских кабинетов образовательных учреждений  расходными материалами и тестами на выявление наркотических средств в организме человека, алкотестерами

	-мультитест для выявления 10-ти видов наркотических соединений в организме «иха-10-мульти-фактор»

100 шт.x 400 руб.= 40000 руб.

	32,0
	19,29
	40,0
	50,0
	141,29

1.2  В таблице раздела IV «Финансово-экономическое обоснование программы» паспорта муниципальной целевой программы строку «Уничтожение дикорастущей конопли на территории  городского округа», изложить в следующей редакции:

	Мероприятия
	Обоснование расходов в расчете на 1 год с последующей индексацией
	Финансирование тыс. руб.
	итого

тыс.

руб.

	2011

	2012
	2013

	2014

	Уничтожение дикорастущей конопли на территории  городского округа
	договор на химическую обработку территории
	18,0
	10,0
	11,7
	22,9
	62,9

	Договор на приобретение средств химической защиты

	40,71
	-
	-
	40,71

1.3 В приложении к муниципальной целевой программе «Противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» на 2011-2014 годы строку 2.13 изложить в новой редакции .
	№

п/п
	Обьекты мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Планируемые обьемы финансирования
	Статья экономической классификации
	ГРБС,

РБС, ПБС
	Код БК
	Примечание

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет городского округа
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.13
	Оснащение наркологического кабинета и медицинских кабинетов образовательных учреждений  расходными материалами и тестами на выявление наркотических средств в организме человека, алкотестерами
	2011 г.

2012 г.

2013 г.

2014 г.

	32,0

19,29

40,0

50,0

	310.000

340.502
	Администрация У-К гор.окр.УО
	0909

7950080

500

0709

7950080

001

1.4 В приложении к муниципальной целевой программе «Противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» на 2011-2014 годы строку 2.15 изложить в новой редакции .

	№

п/п
	Обьекты мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Планируемые обьемы финансирования
	Статья экономической классификации
	ГРБС,

РБС, ПБС
	Код БК
	Примечание

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет городского округа
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.15
	Уничтожение дикорастущей конопли на территории  городского округа
	Во время произростания

нарко-культур 2011 г.

2012 г.

2013 г.

2014 г.

	18,0

40,71

10,0

11,70

22,9

	226.608

	Территориальные органы администрации УК ГО,администрация У-К гор.окр.
	0909

7950080

500

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Усть-Катавского городского округа

3.Организацию выполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения Пульдяева С.Н.
Глава Усть-Катавского
городского округа

 Э.В.Алфёров